安盛天平财产保险有限公司

关于停售《安盛天平个人住院医疗保险

（2020版）》产品的公告

尊敬的客户：

经研究，本公司将于2021年6月30日停售《安盛天平个

人住院医疗保险（2020版）》产品，该产品对应的全心全

医个人住院百万医疗保险系列将停止销售。

自2021年6月30日14时起，您将不能申请投保上述产

品，您所持有的上述产品保险合同到期后，也将不能重新

投保。

对持有上述产品有效保单的客户，本公司将继续按原

保险合同提供保障服务并在保险合同到期时提供转保建

议，您可以根据转保建议投保相应产品。

谢谢您的支持与理解。

安盛天平财产保险有限公司

2021年5月18日